

Stargard 06.05.2020 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Sukcesywna dostawa armatury wodociągowej i kanalizacyjnej na potrzeby Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie** - znak sprawy: **EZ-ZR-20-2020**

W dniu 06.05.2020 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1

Czy dla pozycji 106-128 można wycenić innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę innego producenta niż wskazanego w siwz

Pytanie 2

Czy pozycje 140-177 mają być kształtkami skręcanymi czy zgrzewanymi elektrooporowo?

Odpowiedź:

W poz. 140-177 chodzi o kształtki skręcane.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część postępowania.